UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT-NVY

V/v rà soát, báo cáo tình hình

KCB vào ngày Thứ 7, Chủ nhật

tại cơ sở KBCB

       Thanh Hoá, ngày        tháng 9 năm 2023

Kính gửi: Giám đốc các bệnh viện công lập và ngoài công lập

Thực hiện Công văn số 1268/KCB-QLCL&CĐT ngày 22/9/2023 của Cục

Quản lý Khám, chữa bệnh về việc rà soát, báo cáo tình hình KCB vào ngày Thứ

7, Chủ nhật tại cơ sở khám bệnh, chữa bệnh (gửi kèm theo công văn này);

Sở Y tế có ý kiến như sau:

Đề nghị các đơn vị thực hiện báo cáo đầy đủ 3 nội dung theo đề nghị của

Cục Quản lý Khám, chữa bệnh tại văn bản nêu trên; hình thức báo cáo: nhập thông

tin trực tiếp trên phần mềm trực tuyến https://chatluongbenhvien.vn (sử dụng tài

khoản khảo sát hài lòng của bệnh viện).

Nhận được Công văn này, các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Q. Giám đốc Sở (để b/c);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYPhướcHN (02).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Cường

		2023-09-27T05:28:52+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-27T08:12:05+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-27T08:12:18+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-27T08:12:46+0700